



Ifylld ansökan/anmälan skickas till:

Dalsslands miljö &  
energikontor  
Kyrkogatan 5  
464 30 Mellerud

(Plats för miljö- och energikontorets stämpel)

## Ansökan/anmälan om verksamhet inom vattenskyddsområde

### Ansökan/anmälan avser

- Hantering av petroleumprodukter
- Upplag av bark, flis, spån, timmer och liknande
- Jord- eller vattenslagning av med bekämpningsmedelsbehandlade plantor längre än 50 meter från ytvattendrag som normalt är vattenförande
- Upplag av asfalt, oljegrus, och vägsalt
- Spridning av slam eller urin från reningsverk eller från enskild reningsanläggning
- Verksamhetens beräknade start och slutdatum: \_\_\_\_\_

Inom kommunens vattenskyddsområden råder det tillstånds-/anmälningsplikt för viss typ av verksamhet inom den primära, sekundära och tertiära skyddszonerna. Med anledning av detta behöver ansökan/anmälan om verksamhet inom vattenskyddsområde skickas in till Dalsslands miljö- och energikontor senast 6 veckor innan verksamheten är planerad att starta.

### Verksamhetsutövare

Namn:	Organisationsnummer:
Postadress:	Faktureringsadress:
Postnummer och ort:	Postnummer och ort:
Verksamhetsutövare:	Telefonnummer:
E-post:	

### Fastigheten (Situationsplan över fastigheten ska bifogas!)

Fastighetsbeteckning:	
Fastighetsägare:	Telefon:



### Egenkontroll

Beskriv kortfattat hur ni kontrollerar att verksamheten inte orsakar onödiga störningar eller risker för miljö och hälsa:

### Avgift

Vid handläggning av denna prövning kommer miljökontoret att tillämpa timavgift enligt fastställd taxa för tillsyn enligt miljöbalken. Timavgiften är för närvarande beslutad till 950 kronor per timme nedlagd handläggningstid.

De uppgifter som lämnas på denna blankett kommer att användas för att fullgöra vårt tillsynsansvar enligt miljöbalken. De kan också komma att lämnas till andra myndigheter. Uppgifterna lagras digitalt.

### Bilagor som bifogas ansökan

1	Situationsplan som redovisar var verksamheten/verksamheterna kommer att ske.
---	--

### Underskrift

Ort:	Sökandens underskrift:
Datum:	Namnförtydligande:



## Information

Syftet med ett vattenskyddsområde och skyddsföreskrifter är att minska risken för olyckor, minska konsekvenserna om en olycka skulle inträffa och motverka försämring av vattenkvaliteten på lång sikt.

Dalsslands miljö- och energinämnd har tillsynsansvaret inom de kommunala vattenskyddsområdena i kommunerna Bengtsfors, Dals-Ed, Färgelanda och Mellerud.

Bestämmelserna kan variera inom respektive vattenskyddsområde men de reglerar normalt upplag av skogsprodukter t.ex. timmer, bark och liknande, hantering av petroleumprodukter (*mer än 250 liter*) samt bekämpningsmedel. Inom vissa vattenskyddsområden kan de krävas tillstånd för viss verksamhet och i andra krävs det anmälan.

Aktuella vattenskyddsområden finns att hitta på länsstyrelsen hemsida:

<http://www.lansstyrelsen.se/vastragotaland/Sv/om-lansstyrelsen/forfattningar/Pages/default.aspx>

### Verksamhetsutövare

Verksamhetsutövaren är den person/entreprenör som genomför avverkningen.